
UCHWAŁA NR VI.26.2015
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 24 lutego 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie 
Kończewice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) i art. 14 ust. 1, 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. 2012 r., poz. 647 z późn. zm.1) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Postanawia się przystąpić do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenów w obrębie geodezyjnym Kończewice.

2. Granice obszaru objętego opracowaniem planu przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. Załącznik graficzny stanowi integralną część uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dominika Wróbel

1] Zm. poz. 951 i 1445, z 2013 r. poz. 21, 405, 1238 i 1446 oraz z 2014 r. poz. 379, 768 i 1133.

Id: 549C4688-2BB6-4068-A2F0-CC669263464A. Podpisany Strona 1



Id: 549C4688-2BB6-4068-A2F0-CC669263464A. Podpisany Strona 2



WÓJT GMINY

Arkadiusz Skorek 

Uzasadnienie

Obszary objęte uchwałą położone w Kończewicach w rejonie dróg gminnych nr 55 i nr 56 o pow. ok.10 ha.
Obecnie na całym tym obszarze nie ma miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Brak planu
sprawia, że prawidłowe gospodarowanie przestrzenią jest znacznie utrudnione.

W obowiązującym Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Miłoradz
obszary objęte uchwałą występują jako strefa zabudowy mieszkaniowej.

Sporządzenie planu, poprzez określenie granic terenów oraz zasad kształtowania ładu przestrzennego
i zabudowy, będzie służyło uporządkowaniu struktury przestrzennej omawianego obszaru i poprawie struktury
sieci komunikacyjnej , w związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione.

 

Id: 549C4688-2BB6-4068-A2F0-CC669263464A. Podpisany Strona 1




